27.04.2018г. № 40
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГРАММУ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2015 - 2018 ГОДЫ И С ПЕРСПЕКТИВОЙ ДО 2032 ГОДА
В целях разработки комплекса мероприятий направленных на повышение надежности, эффективности и экологичности работы объектов коммунальной инфраструктуры, расположенных на территории Замзорского муниципального образования, руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 1 статьи 11 Федерального закона от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", пунктом 4 части 1 статьи 6, статьей 33 Устава Замзорского муниципального образования, Дума Замзорского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Замзорского муниципального образования на 2015 - 2018 годы и с перспективой до 2032 года, утвержденную решением Думы Замзорского муниципального образования № 81 от 29.06.2015г.
2. Внести изменения в перечень мероприятий программы. Раздел 3 программы изложить в следующей редакции.

3. Основные мероприятия программы

Перечень основных мероприятий Программы

	№ п.п
	Наименование объекта
	Описание необходимых работ
	Планируемые сроки реализации
	Объем финансирования тыс.руб.

	1

	1
	Система холодного водоснабжения микрорайона «Нефтяников»
	Для увеличения надежности системы централизованного водоснабжения необходимо произвести бурение скважины вблизи 60 м3 накопительной емкости
	2020-2022 г.г.
	2 200

	2
	Водонапорная башня п.Первомайский ул.Нагорная, 3а.

	Текущий ремонт водонапорной башни по адресу: п. Первомайский ул Нагорная, 3А, (устройство ограждения водонапорных башен сетчатыми панелями из профильной трубы с заполнением сеткой рабицой, сварочные работы при ремонте емкости для воды, частичная замена запорной арматуры, установка гидранта для заправки пожарного автомобиля водой, частичная замена шиферного покрытия)

	2018г
	Всего:147,7т.р

в т.ч.

обл. 146,2т.р
Местного бюджета 1,5т.р

	3
	Водонапорная башня п.Замзор ул.Центральная 10а
	Текущий ремонт водонапорных башен по адресу: п. Замзор ул. Центральная, 10А (сварочные работы при ремонте емкости для воды, установка гидранта для заправки пожарного автомобиля водой, бетонирование полов, замена двери, частичная замена шиферного покрытия.)
	2018г
	Всего 110,0т.р обл.108,9 т.р
Местный бюджет 11,0 т.р

	4
	Водонапорная башня уч. Загорье, ул.Новая, 7.
	Текущий ремонт: устройство полов, бетонирование оголовка скважины,  замена двери
	2018г
	36,0 местного бюджета

	5
	Водонапорная башня п.Замзор ул.Центральная 10а
	Реконструкция объекта водоснабжения
	2019-2020г

* - финансирование будет уточнено в процессе проектно сметных работ.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в  печатном средстве массовой информации «Вестник Замзорского сельского поселения».

Глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина
PAGE